
Tribunale di Castrovillari  

Ruolo-Statino dell’udienza del 19/01/2021 
 

 
 

Giudice Dr. Dott.ssa Carmen Lodovica Bruno           Inizio dell’udienza: ore 9.30 
  

Pubblico Ministero Dr. Annamaria Aragona         Fine dell’udienza: ore  
 

Udienza dibattimentale X  Udienza in camera di consiglio   Procedimenti trattati n. 16 
 

Con Registrazione   Senza Registrazione   Fonoreg. Veronica Benvenuto  

 

Num. 
Progr. 

N.R.G.T. IMPUTATI 
REATO 

TESTI 

Esito 
(se vi è stato rinvio 

specificarne i motivi) ore 

R.G.N.R.  

1 
277/2015  

  09:30 

502405/2012  

2 
1735/2017  

  09:30 
2100/2014  

3 
715/2018  

  09:30 
3478/2015  

4 
935/2018  

  09:30 
3828/2017  

5 
1431/2018  

  09:30 
3963/2017  

6 
2483/2018  

  09:30 
4589/2015  

7 
2508/2018  

  09:30 
1406/2018  

8 
134/2019  

  09:30 
1551/2013  

9 
138/2019  

  09:30 
5157/2017  

10 
144/2019  

  09:30 
2178/2013  

11 
545/2019  

  09:30 
3092/2016  

12 
697/2019  

  09:30 
3767/2018  

13 
699/2019  

  09:30 
495/2018  

 

 



Num. 
Progr. 

N.R.G.T. IMPUTATI 
REATO 

TESTI 

Esito 
(se vi è stato rinvio 

specificarne i motivi) ore 

R.G.N.R.  

14 
786/2019  

  09:30 
271/2019  

15 
10/2020  

  09:30 
744/2017  

16 
17/2020  

  09:30 
500186/2013  

 

 

 

 

Il Cancelliere  

Giuseppe Farina 

Il Giudice 

Dott.ssa Carmen Lodovica Bruno 
 


