Tribunale di Castrovillari

Ruolo-Statino dell'udienza del 19/01/2021

BOULALIN

Giudice Dr.		Dott.ssa Carmen Lodovica Bruno			Inizio dell'udienza: ore 9.30		
Pubblic	o Ministero Dr.	Anna	maria Aragona		Fine dell'udie	nza: ore	_
Udienza dibattimentale Con Registrazione		Udienza in camera di consiglio Senza Registrazione		nsiglio	Procedimenti trattati n. 16 Fonoreg. Veronica Benvenu		-)
Num. Progr.	N.R.G.T.		IMPUTATI REATO		TESTI	Esito (se vi è stato rinvio specificarne i motivi)	ore
	R.G.N.R.						
1	277/2015			 -			09:30
	502405/2012						
2	1735/2017						09:30
	2100/2014						
3	715/2018			-			09:30
	3478/2015						
4	935/2018						09:30
	3828/2017						
5	1431/2018						09:30
5	3963/2017						
6	2483/2018						09:30
6	4589/2015						03.00
7	2508/2018						09:30
,	1406/2018						03.30
8	134/2019						09:30
	1551/2013]			09.30
9	138/2019						00.20
	5157/2017						09:30
10	144/2019						00.00
10	2178/2013			1			09:30
	545/2019						
11	3092/2016			1			09:30
12	697/2019						
	3767/2018			1			09:30
	699/2019						
13	495/2018			1			09:30

Num. Progr.	N.R.G.T.	IMPUTATI REATO	TESTI	Esito (se vi è stato rinvio specificarne i motivi)	ore
	R.G.N.R.				
14	786/2019	786/2019			09:30
14	271/2019				
15	10/2020				09:30
13	744/2017				03.30
16	17/2020				09:30
	500186/2013				09.30

Il Cancelliere Giuseppe Farina Il Giudice Dott.ssa Carmen Lodovica Bruno